
令和２年３月２５日 

各 位 

喜多方市立第一小学校長 佐川 正人 

 

年度末人事異動に伴う退職，転出職員のお知らせ 

 

春暖の候，皆様におかれましてはますますご健勝こととお喜び申し上げます。 

さて，この度の人事異動によりまして，本校職員が下記の通り，退職，転出することと

なりましたのでお知らせいたします。 

本校在職中のご支援，ご厚情に対しまして，深く感謝申し上げますとともに，新任地に

おきましても，第一小学校での経験や思い出をよりどころとしながら，精進していく覚悟

でございますので，今後ともご指導，ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

結びに，皆様の益々のご健康とご多幸を心よりお祈り申し上げ，ご挨拶といたします。 

 

記 

＜転退職者＞ 

○ 校  長  佐 川 正 人  退 職（喜多方市立堂島小学校長へ再任用） 

○ 教  諭  樋 口 準 子  退 職 

○ 教  諭  飯 野 桂 子  喜多方市立熊倉小学校へ 

○ 教  諭  三 留 里 美  喜多方市立高郷小学校へ 

○ 教  諭  富 樫 美紀子  会津美里町立宮川小学校へ 

○ 教  諭  根 本 恵 理  会津若松市立一箕小学校へ 

○ 教  諭  五十嵐 未 来  喜多方市立駒形小学校へ 

○ 主  査  安 部 洋 子  会津若松市立大戸小学校へ 

○ 講  師  佐 藤 智 康  退 職 

○ 講  師  高 橋 潤 子  退 職（会津坂下町立坂下南小学校へ新採用） 

○ 講  師  佐 藤   駿  退 職（会津若松市立鶴城小学校へ新採用） 

○ 講  師  渡 部 ますみ  退 職（喜多方市立高郷小学校へ新採用） 

○ 講  師  吉 田 久美子  退 職（喜多方市社会福祉協議会へ新採用）  

○ 栄養技師  佐 藤 美 樹  退 職（会津若松市立大戸小学校へ新採用） 

○ 非常勤講師  瓜 生 理恵子  退 職  

○ スクール･サポート･スタッフ  伊 藤 幸 代  退 職 

○ 学校生活支援員  原 田 一 孝  退 職（喜多方市立第二小学校へ新採用） 

○ 学習支援員  夏 井 和 美  退 職（喜多方市立上三宮小学校へ新採用） 

 

 (担当：小野 明彦 電話２２－２１０３) 


